
 

Hylvátská tenisová liga - 8. ročník 
 

Zpravodaj č. 01/2009 „„RRaaddaavvaa  --   VVee ll iikkoonnooccee   22000099““  
 

Ústí nad Orlicí 26.3.2009                Zpracoval: Pavel Cihlář 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 21.3.2009 se v tenisové hale sportovního centra Radava uskutečnil čtvrtý ročník 

jarního tenisového turnaje čtyřher „Radava - Velikonoce 2009“. Turnaje se zúčastnilo 16 hráčů, 

z nichž 13 je stálými účastníky Hylvátské tenisové ligy pořádané TJ Sokol Hylváty. 
 

Turnaj byl odstartován v pravé poledne, za nádherného jarního počasí. 8 dvojic se utkalo 

systémem „každý s každým“. Všechny zápasy se hrály na pět vítězných gamů. Celkem jsme 

odehráli 26 vyrovnaných zápasů, jeden byl skrečován pro zranění a časovou tíseň a další jsme 

museli ukončit za stavu 3 – 3, kvůli nedostatku času. Přesto jsme si všichni tenisu užili dosytosti a 

i následný program v salonku a na bowlingových drahách v Radavě neměl chybu. 
 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice Neugebauer - Hanzl, která ztratila 

pouze jeden zápas a po zásluze zvítězila. Na druhém místě skončili Polák – Novák také pouze 

s jednou prohrou, rozhodoval jeden gam. Třetí místo po velkém boji nakonec obsadili Blažek a 

Cihlář se dvěma prohrami. 

Na čtvrtém až osmém místě se umístili dvojice Teplý – Fikejz, Adámek - Kapoun Martin, 

Svojanovský – Kopeček, Jedlička – Mlynář, Wohner – Kapoun Petr. Podrobné výsledky uvádím 

níže. 
 

Na závěr mi dovolte Vás všechny pozvat na Sokolské kurty v Hylvátech, kde se v sobotu 

6.6.2009 uskuteční tradiční turnaj „Hylvátský Rakeťák“ a také letní Tenisová Liga TJ Sokol 

Hylváty. Samozřejmě, že kurty budou od června otevřeny i pro veřejnost, tak neváhejte a přijďte 

si zahrát. 

 
 

 Wohner 

Kapoun 

P 

Svojan. 

Kopeček 

Polák 

Novák 

Adámek 

Kapoun 

M 

Cihlář 

Blažek 

Teplý 

Fikejz 

Neugeb. 

Hanzl 

Jedlička 

Mlynář 

BODY 
Hry 

Pořadí 

Wohner 

Kapoun Pe.  
4 – 5 1 - 5 5 - 3 2 – 5 3 – 5 2 – 5 3 – 5 

1 

20-33 8 

Svojanovský 

Kopeček 5 – 4 T 1 – 5 4 – 5 2 – 5 3 – 3 2 – 5 5 – 1 
2,5 

22-28 6 

Polák 

Novák 5 – 1 5 – 1 E 5 – 1 5 – 2 5 – 4 4 – 5 5 – 0 
6 

34-14 2 

Adámek 

Kapoun M. 3 – 5 5 – 4 1 – 5 N 5 – 4 4 – 5 3 – 5 5 – 4 
3 

26-32 5 

Cihlář 

Blažek 5 – 2 5 – 2 2 – 5 4 – 5 I 5 – 4 5 – 2 5 – 2 
5 

31-22 3 

Teplý 

Fikejz 5 – 3 3 – 3 4 – 5 5 – 4 4 – 5 S 0 – 5 5 – 3 
3,5 

26-28 4 

Neugebauer 

Hanzl 5 – 2 5 – 2 5 – 4 5 – 3 2 – 5 5 – 0 
 

5 – 2 
6 

32-18 1 

Jedlička 

Mlynář 5 – 3 1 – 5 0 – 5 4 – 5 2 – 5 3 – 5 2 – 5  1 

17-33 7 
 

 

 

     Bowling

     RADAVA    
Elektroservis

David Pirkl

    bowling, tenis, restaurace Česká Pojišťovna

Děkujeme za pomoc našim sponzorům.

   TJ Sokol

   Hylváty

MÚ

Ústí nad Orlicí

HELP

silnice-železnice s.r.o.

Ústí nad Orlicí

 PROPLAST

  okna, parapety…



 

Stav Hylvátského tenisového žebříčku je po jarním turnaji následující: 
 

JARO 2009 
Rakeťák 

2008 

Liga 

2008  

Podzimní 

debl 2008 

Vánoční 

debl 2008 

Jarní 

debl 

2009  

Pořadí Jméno Body Body za jednotlivé turnaje Změna 

1 Polák 36 9 13 5 5 4 - 

2 Jedlička 26 5 15 3 3 0 - 

3 Donát 26 10 14 1 1 0 - 

4 Cihlář 21 2 12 4 0 3 +1 

5 Wohner 21 8 9 2 2 0 -1 

6 Teplý 17 7 8 0 0 2 +1 

7 Svojanovský 16 0 11 0 5 0 -1 

8 Kapoun Ma. 15 4 5 5 0 1 - 

9 Kapoun Pe. 14 3 7 1 3 0 - 

10 Adámek 13 0 10 0 2 1 +1 

11 Kopeček 11 6 4 0 1 0 -1 

12 Fikejz 10 0 4 4 0 2 - 

13 Miler 7 1 6 0 0 0 - 

14 Mlynář 7 0 4 3 0 0 - 

15 Blažek 4 0 1 0 0 3 - 

16 Kapoun Pa. 0 0 0 0 0 0 - 

17 Chládek 0 0 0 0 0 0 - 

 

    Společné foto účastníků turnaje: 

 


